

ALPEHUSET INVEST ApS

Alpedalsvej 125
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2019

Jørgen Schelde Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALPEHUSET INVEST ApS
Alpedalsvej 125
6000 Kolding

CVR-nr: 29447799
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens
DK Danmark

CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1017525219

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at drive handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på kr. 2.620.800, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. -3.005.058.

Resultatopgørelsen og egenkapitalen er påvirket positivt af en værdiregulering på biologiske aktiver på dkk 0,3 mio. Værdireguleringen er bl.a. forårsaget af et principskifte omkring værdiansættelsen af biologiske aktiver som omtalt under regnskabspraksis.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen har sikret likviditeten et år frem og forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er på baggrund af det udarbejdede budget aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er likviditeten sikret et år frem.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		83.734	-36.369
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-11.767	-246.267
Resultat af ordinær primær drift		71.967	-282.636
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.652.082	-821.140
Øvrige finansielle omkostninger		-103.249	-79.050
Ordinært resultat før skat		2.620.800	-1.182.826
Skat af årets resultat	2	0	-366.047
Årets resultat		2.620.800	-816.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.620.800	-816.779
I alt		2.620.800	-816.779

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.333	391.100
Materielle anlægsaktiver i alt	3	209.333	391.100
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		209.333	391.100
Råvarer og hjælpematerialer		2.896.066	2.606.221
Varebeholdninger i alt		2.896.066	2.606.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		407.191	22.572
Andre tilgodehavender		0	47.662
Tilgodehavender i alt		407.191	70.234
Omsætningsaktiver i alt		3.303.257	2.676.455
Aktiver i alt		3.512.590	3.067.555

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-3.130.058	-5.750.858
Egenkapital i alt		-3.005.058	-5.625.858
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.652.082
Hensatte forpligtelser i alt	6	0	2.652.082
Gæld til banker		5.233.244	4.099.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.394	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.654	38.654
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.406	99.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.025.950	1.804.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.517.648	6.041.331
Gældsforpligtelser i alt		6.517.648	6.041.331
Passiver i alt		3.512.590	3.067.555

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	282.737	407.737
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer		-6.033.595	-6.033.595
Årets resultat	0	2.620.800	2.620.800
Egenkapital, ultimo	125.000	-3.130.058	-3.005.058

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.767	246.267
Tab/(gevinst) ved salg af anlægsaktiver	-150.000	0
	<u>11.767</u>	<u>246.267</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets udskudte skat	0	-366.047
	<u>0</u>	<u>-366.047</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.311.520
Tilgang	0
Afgang	150.000
Kostpris ultimo	<u>1.161.520</u>
Af- og nedskrivning primo	920.420
Årets afskrivning	161.767
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	130.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>952.187</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>209.333</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018/19
Kostpris primo	215.000
Kostpris ultimo	215.000
Værdireguleringer primo	-215.000
Værdireguleringer ultimo	-215.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Eurotrees Denmark Holding ApS, Kolding	100%	-59.636	2.592.446

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6. Hensatte forpligtelser i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Saldo primo	2.652.082	1.830.942
Hensat i året	-2.652.082	821.140
	0	2.652.082

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpligtelser om leje af jord. Forpligtelsen udgør pr. statusdagen tdkk 370.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJ Alpehuset Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med banken har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende hermed.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 3.100 t.kr. i driftsmidler og varebeholdninger. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 3.105 t.kr.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Gennemsnitligt antal ansatte i 2017/18 udgjorde 0.